
FIGUEIRA E ALVES LTDA
CNPJ: 25.129.800/0001-38 Insc. Estadual: 10203579-2

PROPOSTA COMERCIAL

AO MUNICfPIO DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE - TO.
SAO VALERIO DA NATIVIDADE - TO
Ref: PREGAO PRESENCIAL REGISTRO DE PREgOS N°. 001/2021

Proposta que faz a empresa FIGUEIRA E ALVES LTDA, inscrita no CNPJ n9 25.129.800/0001-38,
inscrigao estadual n9 10203579-2, com enderego a Av. Independence, n9 1470, Setor Leste Vila
Nova,Goiania-Goias,em conformidade com o Edital de PREGAO PRESENCIAL REGISTRO DE PREgOS
N9 001/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREgOS PARA CONTRATAgAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
MANUTENgAO PREVENTIVA E CORRETIVA,BEM COMO,O FORNECIMENTO DE PEgAS,ACESSORIOS E
COMPONENTES DOS VEICULOS QUE COMPOE A FROTA MUNICIPAL,DURANTE 12 MESES.

Empresa: Figueira e Alves Ltda., pessoa jurfdica de direito privado.
CNPJ: 25.129.800/0001-38.
Inscrigao Estadual: 10203579-2.
Enderego: Avenida Independence, n9 1.470,Qd. P, Lt. 02,Setor Leste Vila Nova. CEP: 74.645-010.
Cidade: Goiania. Estado: GO.
Telefone/Fax: (62)3261-4255 / (62)3261-5594.
Dados Bancarios: Banco do Brasil (001), Agencia: 3659-5,Conta Corrente: 537-1
BANCO SICOOB: 756 AGENCIA 3246, CONTA CORRENTE 3772-9
E-mail: goiaslatas@hotmail.com

Representante Legal: Fabio Alves Teixeira.
RG: 3492585 SSP/GO
CPF: 868.768.641-20
Cargo: Sdcio proprietary.
Fone: (62) 98561-5050 WHATSAP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO -TO
VEICULOS / EQUIPAMENTOS / MODELO /

MAQUINAS
PERCENTUALPLACAITEM QUANT UND ANO
4%RANGER 2.2

/ 2020
QWE-OF4310.000 CAMIONETE FORD BRANCA

C. D 4 P 4x4
1 1

4%TRED 1.0 / AUV-5756GOL PRETO 4 P VOLKSWAGEN2 10.000 1
2011

4%GOL PRATA 2P VOLKSWAGEN TREND 1.0 /
2008

MWX - 84603 10.000 1

4%GLK - 2928ONIBUS BRANCO SNCANIA
K113 CL 42 P

199110.000 14



5, 10.000 1 CAMIONETE FORD % PRATA F - 4000 / 4%NWC-4736
2010

6 10.000 1 F-350 / 2010CAMIONETE FORD % PRATA 4%NWC- 5226
7 10.000 CAMINHAO BASCULANTE 8m3

FORD PRATA
1 F-12000 /

2004
4%MVX -0143

8 CAMINHAO BASCULANTE 12m3

MERCEDEZ BEZ
10.000 MB 2729 /

2014
1 4%OYA - 8533

9 10.000 1 STRADA VERMELHA FIAT 4%ADVENTURE
1.8 /2011

ERH - 8233

10 10.000 FIRE 1.0 /20061 4%UNO BRANCO FIAT 4 P MWB-8462
11 10.000 TREND / 2011 4%1 SAVEIRO VERMELHA

VOLKSWAGEN
EZJ - 0920

12 10.000 NXR 150 /1 MOTO BROS HONDA PRETA OLM- 7793
2014

13 10.000 1 NXR 150 /MOTO BROS HONDA PRETA OLM -7803
2014

14 10.000 1 CG 125 / 2011MOTO TINTAN HONDA PRATA MWX -8360
15 10.000 1 KOMBI 9 P KOMBI 1.6 / 4%MXC- 0545

2012
16 10.000 1 MOTONIVELADORA AMARELA

CATERPILLAR
120 B / 1990

17 10.000 1 120K B / 2014MOTONIVELADORA AMARELA
CATERPILLAR

18 10.000 580 N / 20131 RETROESCAVADEIRA CASE
MARRON

19 10.000 XT 870 / 20201 RETROESCAVADEIRA XCMG
AMARELO
PA CARREGADEIRA XCMG
AMARELO

LW 300 KV /20 10.000 1
2020

21 10.000 1 TRATOR AGRICOLA NEW
HOLLAND AZULSERIE
E2ANA1409

7630

4%22 10.000 1 TRATOR AGRICOLA NEW
HOLLAND AZUL

TT 4030

4%23 10.000 1 TRATOR AGRICOLA NEW
HOLLAND AZULSERIE L0171462

TS 6040

4%TT 4,75 / 202024 10.000 TRATOR AGRICOLA NEW
HOLLAND AZUL

1

4%10.00025 1 TRATOR AGRICOLA MASSEY
FERGUSON VERMELHOSERIE
265065351

265

4%26 10.000 1 TRATOR AGRICOLA MASSEY
FERGUSON VERMELHOSERIE
283065006

283

i4%4297 /201427 10.000 2 TRATOR AGRICOLA MASSEY
FERGUSON VERMELHO

28 10.000 2 18 DISCOSGRADE ARRASTO BALDAN
10.00029 1 GRADE ARRASTO BALDAN 20 DISCOS

12 DISCOS /30 10.000 1 GRADE ARRASTO ASURACR
2020-

31 10.000
/10.000

1 GRADE ARRASTO KOLHER 14 DISCOS

V
32 ESCLEIP AMARELO ARRASTO

3m3 TATU
1 STA 4265

/L U
*



1 33 10.000 1 TANQUE VERDE ARRASTO 5000
It VERDE

CBM 5000 /10.000 1 REBOQUE ARRASTO
BASCULANTE VERMELHO

34
2001

10.000 SEMEADORADESEMENTE35 1
BOMBA PULVERIZADOR 400 It JACTOR10.00036 1
BOMBA PULVERIZADOR 400 It IMEP37 10.000 1
ROCADEIRA HIDRAULICA 2 FACA BALDAN10.00038 1

BALDAN / RACROCADEIRA TOMADA FOR^A 2
FACA

39 10.000 1
1700
DSP 3500 /ESPARAMDEIRA CALCARIO,

IPACOL
40 10.000 1

2013
4 LINHA41 10.000 1 PLATADEIRA KOLHER
JM2613A13L /42 10.000 1 PLATADEIRAJUMIL 9 LINHA

SERIE 1000055000 1999

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA DE SAO VALERIO- TO
VEICULOS / EQUIPAMENTOS / MODELO /

MAQUINAS
PERCENTUALITEM QUANT PLACAUND ANO
4%QWE-81621 10.000 1 CAMIONETE FORD VERMELHO

C. D 4 P 4x4
RANGER 2.2
/ 2020

4%SANDERO 1.0 /10.000 OLM- 78942 1 SANDERO BRANCO RENAULT 4
P 2012

4%ANX -57673 10.000 1 DOBLO PRATA FIAT ATTRACTIVE
1.8 / 2011

FUNDO MUNICIPAL EDUCA^AO DE SAO VALERIO -TO
VEICULOS / EQUIPAMENTOS / MODELO /

MAQUINAS
PERCENTUALPLACAITEM QUANT UND ANO
4%WAY 1.0 / ATX - 8965UNO BRANCO FIAT 4 P10.000 11

2011
ONIBUS VOLARE 26P AMARELO 4%V8L / 2012 OKL - 552910.000 12
ONIBUS INDUSCAR 48P
AMARELO

4%MWS - 6135200910.000 13

ONIBUS MASCAGRAIN 31P
AMARELO

4%MXG - 6571201010.0004 1

ONIBUS VOLARE 26P AMARELO 4%OU - 9042201110.000 15
ONIBUS VOLARE 26P AMARELO 4%V8L / 2013 OLK - 222110.0006 1
ONIBUS IVECO 29P AMARELO 4%MXE - 0885201210.000 17
ONIBUS VOLKSWAGEN 29P
AMARELO

4%QKJ - 7918201810.0008 1

ONIBUS IVECO 44P AMARELO 4%NOVO202010.0009 1
ONIBUS VOLKSWAGEN 29P
AMARELO

4%NOVO202010 10.000 1

ONIBUS VOLKSWAGEN 29P
AMARELO

4%2020 NOVO10.000 .11 1
/

rl)

w



FUNDO MUNICIPAL SAUDE DE SAO VALERIO - TO
VEICULOS / EQUIPAMENTOS /

MAQUINAS
MODELO /

ANO
ITEM QUANT UND PLACA PERCENTUAL
1 10.000 4%1 CAMIONETE FORD BRANCA

C. D 4 P 4x4
RANGER 2.2
/ 2018

QDK - 2538

4%2 10.000 1 VAN MERCEDEZ BEZ 16 P SPRINTER 2.1
CPI 415 / 2018

QKK - 0698

HB 20 S /2018 4%3 10.000 1 SEDAN BRANCO HYUNDAI 4P QKJ - 8038
HB 20 S /2018 4%10.000 1 SEDAN BRANCO HYUNDAI 4P4 QKJ - 7978

4%SAVEIRO 1.6 /10.0005 1 AMBULANCIA BRANCA
VOLKSWAGEN

QWA - 6226
2019

4%6 10.000 1 AMBULANCIA BRANCA FIAT DOBLO
1.6/2013

MXB - 8583

4%10.0007 1 AMBULANCIA BRANCA
RENAULT

KANGOO
/2013

OLN - 3699

8 10.000 4%1 AMBULANCIA BRANCA
RENAULT

KANGOO
/2013

OLN - 3649

9 10.000 FAN 125 /1 MOTO TINTAN HONDA PRATA OLM - 2751
2013

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Condigoes de Pagamento: ate o 10° (decimo) dia util apos atesto da Nota Fiscal e recebimento por parte daPrefeitura das requeridas pegas.

25.129.800/0001'3
FI6UEIRA & ALVES LT04
“\v. InddpsridSncia n® 1470 Qo
l.t. 02 - Se^or Lesle Vila Nov

CEP:;74.645-010
SOlANIA Gt»

"

V///{ /f/W -U
Fabro Alves Teixeira

RG: 3492585 SSP/G0
CPF: 868.768.641-20

Socio-proprietario

Goiania, 21/06/2021

(62) 3261-4255 / 3261-5594
goiaslatas(S)hotmail.com

AV. INDEPENDENCE N° 1470, SETOR LESTE VILA NOVA, GOIANIA - GO CEP: 74645-010


